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İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Tarafından Hazırlanmıştır. 

 
 

ETKİNLİKLER 
 

Koklear İmplantasyon Semineri 

 
18 Mayıs 2015 tarihinde Odyoloji ve Sağlıklı İletişim Öğrenci Kulübü ve 

Odyoloji Bölümü'nün işbirliği ile, odyoloji 1. ve 2. sınıf öğrencilerine Koklear 

İmplantasyon konulu seminer düzenlendi. Semineri; Odyoloji Bölümü öğretim 

üyesi Prof.Dr.Seyhan Alkan, Doç.Dr.Özgür Yiğit  ve Uzm. Ody. Gökçe 

Güven  sundular. Sunu ardından öğrencilerin soruları cevaplandırıldı. 
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Sağlıklı İşitme Festivali'ne Katılım 
 
Odyoloji Bölümü, 14 Mayıs 2015 günü OKSUD (Odyoloji/Konuşma ve Ses 
Uzmanları Derneği) Başkanı Doç.Dr.Özlem Konukseven'in önderliğinde 
düzenlenen 'Sağlıklı İşitme Festivali'ne katıldı. 12 Mayıs İşitme Engelliler 
Günü ile örtüşen bu festivalin amacı; işitme sağlığına dikkati 
çekerek,işitme  kaybı için farkındalık yaratmak ve bunu gerçekleştirirken; 
odyoloji camiasının birlikteliğini sağlamak, öğrencilere  eğitim aldıkları 
meslek kolu ile ilgili ait olma duygusunu yaşatmak, diğer okullardan gelen 
öğrencilerle tanışıp kaynaşmalarını sağlamaktı.  
Yaklaşık 140 kişilik öğrenci grubuyla, bölüm başkanı Yrd.Doç.Dr.İnci 
Adalı, Uzm. Esra Çubuk, Uzm.Elvan Eskiçınar , Uzm. Alper Alıcı rehberliğinde; 
okulumuzdan otobüslerle yola çıkıldı ve Beşiktaş-Darphane'de diğer 
katılımcılarla buluşuldu. Okul pankartımızı taşıyarak, Barbaros Bulvarı 
boyunca diğer okullardan gelen katılımcılarla birlikte, bando ve marşlarla 
yürüdük. Beşiktaş Meydanı'na ulaştık. Konuşmaları takiben, canlı konserler 
ve oyunlarla festival bir şenlik havası içinde akşama kadar sürdü. 
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Dünya Hemşirelik Haftası Kutlamaları 

İstanbul Aydın Üniversitesi Hemşirelik Bölümü ve Medical Park 

Bahçelievler Hastanesi İşbirliği ile Dünya Hemşirelik Haftası kutlamaları 

kapsamında 14 Mayıs 2015 tarihinde A Konferans salonunda Hemşirelik 

Haftası etkinliği gerçekleştirilmiştir. Türk Hemşireler Derneği Ankara ve 

İstanbul Şubesi, Bakırköy Mazhar Osman Ruh ve Sinir Hastalıkları 

Hastanesi, Özel Mektebim Koleji, Özel Deva Koleji, Özel Gökbora 

Koleji, Özel ERA Koleji, Özel Eresin Koleji etkinliğimize katılmışlardır. 

 

Türk Hemşireler Derneği Genel Başkanı Prof.Dr. Saadet Ülker’in 

konuşmacı olduğu etkinliğe yaklaşık 500 kişi katılmıştır.  

İstanbul Aydın Üniversitesi Hemşirelik Bölümü ve Moda Tasarım 

Bölümü iş birliğinde, kısa sürede yoğun bir çalışma temposu ile 

gerçekleştirilen “Geçmişten Günümüze Hemşirelik Kıyafetleri” defilesi 

güne damgasını vuran bir etkinlik olmuştur. Defile kapsamında, 

insanoğlunun var olduğu anda itibaren hemşireliğin annelikle başladığı 

belirtilerek, sırasıyla Hygia (Sağlık Tanrıçası), Fabiola, Dekones, 

Floransa Sisterları, Avrupa'da 1800'lü ve 1900'lü yıllara ait hemşirelik 

kıyafeti modelleri, ülkemizde özellikle savaş döneminde tarihe damga 

vuran Safiye Hüseyin Elbi, Cumhuriyet döneminin ilk hemşiresi olan 

Fatma Acar ve lisans eğitiminin başlaması ile birlikte günümüze kadar 

var olan modern hemşirelik kıyafetleri sergilenmiştir. Son olarak modern 

hemşireliğin kurucu olan Florance Nightingale'in kıyafeti sergilenerek 

katılımcılardan büyük beğeni almıştır. 

 

Dünya Hemşirelik Haftası kutlamaları kapsamında Öğrenci Hemşireler 

Derneği Gezi ve Sosyal Etkinlikler Komisyonu’nun 17 Mayıs 2015 

tarihinde düzenlediği Boğazda Kahvaltı ve Tekne Turu 

etkinliğine Hemşirelik Bölümü öğretim üyemiz Yard.Doç.Dr. Yılda Arzu 

Aba, bölüm öğrencilerimiz ile birlikte katılmıştır.  

 



 

 

Sağlık Kurumları Yöneticiliği Bölümümüz öğretim elemanlarından Öğr. 

Gör. Yasin KELEŞ'in başkanlığında 08-09 Mayıs 2015 tarihinde Haliç 

Kongre Merkezi’nde düzenlenen "3. Uluslararası Sağlıkta Bilişim 

Zirvesi"ne Yard.Doç.Dr. Gökhan Aba, bölüm öğrencileri ile katılımıştır.  

İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Tarafından Hazırlanmıştır. 
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